

# **C&C Innovation ApS**

**Gothersgade 8L, 1123 København K**

**CVR-nr. 28 52 12 94**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.



**Arrigo Enrico Harrasser**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

C&C Innovation ApS  
Gothersgade 8L  
1123 København K

CVR-nr.: 28 52 12 94  
Stiftet: 1. april 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Arrigo Enrico Harrasser

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af holdingselskab samt butik med salg af brugskunst.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.566 t.kr. mod 3.223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.012.662</b>	<b>-740.665</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	-16.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.028.662</b>	<b>-756.665</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.605.247	4.119.703
Andre finansielle indtægter	172.935	55.535
Øvrige finansielle omkostninger	-460.213	-438.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.289.307</b>	<b>2.980.069</b>
2 Skat af årets resultat	277.028	242.836
<b>Årets resultat</b>	<b>10.566.335</b>	<b>3.222.905</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.294.753	119.703
Overføres til overført resultat	14.861.088	603.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.566.335</b>	<b>3.222.905</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.766.667	1.782.667
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.766.667</u>	<u>1.782.667</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	10.794.753
Andre tilgodehavender	20.008.189	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.008.189</u>	<u>10.794.753</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.774.856</u></b>	<b><u>12.577.420</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	521.813	382.048
Varebeholdninger i alt	<u>521.813</u>	<u>382.048</u>
Udskudte skatteaktiver	56.267	3.813
Tilgodehavende selskabsskat	1.945.211	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.715.362
Andre tilgodehavender	1.802.527	106.608
Tilgodehavender i alt	<u>3.804.005</u>	<u>1.825.783</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.417.965	2.556.836
Værdipapirer i alt	<u>2.417.965</u>	<u>2.556.836</u>
Likvide beholdninger	1.196.283	2.223.671
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.940.066</u></b>	<b><u>6.988.338</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.714.922</u></b>	<b><u>19.565.758</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.294.753
Overført resultat	<u>26.314.925</u>	<u>11.453.837</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.939.925</u></b>	<b><u>16.373.590</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	972.842
Selskabsskat	0	1.308.719
Anden gæld	<u>2.774.997</u>	<u>910.607</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.774.997</u>	<u>3.192.168</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.774.997</u></b>	<b><u>3.192.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.714.922</u></b>	<b><u>19.565.758</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

	Selskabskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	625.000	4.175.050	10.850.635	15.650.685
Resultatandel	0	119.703	603.202	722.905
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 1. oktober 2018	625.000	4.294.753	11.453.837	16.373.590
Resultatandel	0	-4.294.753	14.861.088	10.566.335
	<b>625.000</b>	<b>0</b>	<b>26.314.925</b>	<b>26.939.925</b>

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-235.993	-239.316
Årets regulering af udskudt skat	-52.454	-3.520
Regulering af tidligere års skat	11.419	0
	<u><b>-277.028</b></u>	<u><b>-242.836</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.800.000</b></u>	<u><b>1.800.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-17.333	-1.333
Årets af-/nedskrivninger	-16.000	-16.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-33.333</b></u>	<u><b>-17.333</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.766.667</b></u>	<u><b>1.782.667</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-40.000	-40.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-40.000</b></u>	<u><b>-40.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Noter**

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	6.500.000	6.500.000
Afgang i årets løb	-6.500.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>6.500.000</b>
Opskrivninger primo	8.231.296	8.111.593
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	4.119.703
Årets tilbageførsler på afgang	-7.231.296	0
Udbytte	-1.000.000	-4.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.231.296</b>
Afskrivninger på goodwill primo	0	-3.936.543
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-3.936.543</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.794.753</b>